АДМИЕИСТРАЦИЯ НОГО ОБРАЗОВАНИЯ
город повомосковск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о, Jа2а lo"tl лl} ;!//

Норшатtlвно.правовой

О признаI*rи утратившими силу HeKoTopbD( постановлении
администрации муницrmаJIьного образования город Новомосковск

В соответствии с Бюджетньтм кодексом Российской Федерации,

постановлением Правительства Российской Федерации от 25.10.2025 N91 782

<об утверждении общих требований к нормативным правовьrм актам,

муниципаJIьным правовым актам, регулирующим предоставление из

бюджетов субъектов Российской Федерации, местЕых бюджетов субсидиit, в

том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, иrцивидуЕulьным

предприниматепям, а такжё физическим лицам - производителям товаров,

работ, услуг и проведение отборов по,rцrqхlgлg; ука:}анных субсидий, в том

числе грантов в форме субсидий>, на основании статей 7,9,45 Устава

муниципд.ltьного образования город Новомосковск администрация

муниципаJIьного образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:

1. 1 постановление администрации пryниципаJIьного образования город

НовомосковСк от 11.11.2021 Nr2975 (об утверждении порядка

предоставлениil субсидий из бюджета муниципадьного обра:}ования город

НовомосковСк юридическим лицЕlм (за исключением субсилий

муниципальНЬМ }л{реждениям), индивидуаJIьЕым предпринимателям, а также

физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг в связи с

оказанием ими услуг в сфере жилищно-комшryнЕulьного хозяйства отдельным

категориям граr(дан>;

1.2 постановление администрации муниципаJIьного образования город

Новомосковск от 27.01.2022 м2ц <<о внесении изменений в постановление

администрации муниципаJIьного образования город Новомосковск от

11.11.2021 N92973 <Об угвержлении порядка предоставления субсидий из

бюджета муниципаJIьЕого образования город Новомосковск юридическим

lТГr!

00t57з

alff

2

лицЕlм (за исключением субсидий муr{иципirльным 1пrреждениям),
индивидуaшьным предпринимателям, а также физическим лицам
производителям товаров, работ, услуг в связи с оказанием ими услуг в сфере

жилищно-коммунЕuIьного хозяйства отдельным категориям граждан);
],.3 постановление администрации муниципtutьного образования город

Новомосковск от 07.12.2022 Ng3787 <<о внесении изменений в постановление

администрации муниципaшьного образования город Новомосковск от

11.11.2021 М2973 <Об угверхqдении порядка предоставления субсидий из

бюджета муниципального образованиJI город Новомосковск юридическим
лицам (за исключением субсидиЙ муниципЕIльным )пrреждениям),
индивидуаJIьньш предпринимателям, а также физическим лицам

производителям товаров, работ, услуг в связи с оказанием ими услуг в сфере

жилиuшо-коммунЕUIьного хозяйства отдельньIм категориям грах(дан>;

1.4 постановление администрации муниципiшьного образованиJI город

Новомосковск от 14.08.2025 Nr2б8 <о внесении изменений в постановление

администрации муниципаJIьного образования город Новомосковск от

11.11.2021 М2973 <Об утверлqдении порядка предоставления субсидий из

бюджета муниципЕuIьного образования город Новомосковск юридическим
лиц€lм (за исключением субсидий муниципаJIьным 1пrреждениям),
индивидумьным предпринимателJIм, а также физическим лицам
производителям товаров, работ, услуг в связи с оказанием ими услуг в сфере

жилищно-коммунаJIьного хозяйства отдельным категориям граждан).
2. Управлению информатизациu и массовых коммуникаций в течение 5

рабочих дней со дня принятия Еастоящего постановления разместить его на
официальном саЙте муниципаJIьного образования город Новомосковск в
информационно-телекоммуникациЬнной сети <<Интернет>>.

3. Управлению информатизации и массовых коммуникаций, органам
территориaшьного управления, комитету по культуре в течение 10

кaшецдарньж дней со дtш прин;IтиJI настоящего постановления разместить его
.в местах официального обнародования муниципЕuIьных правовых актов
муниципЕuIьного образования город Новомосковск.

4. Настоящее постановление может быть обжаловано в суде в порядке,

установлеЕном законодательством Российской Федерации.
5. Постановление вступает в силу со дшI его официального

обнародования.

Глава администрации
муниципального образоваrтия
город Новомосковск

-/

\?

l
\
clI
ýl]

'е
'с ix

Р. В. Бутов